
	 AB MONTAG, 29.7.	 auf Seite 34	 AB DONNERSTAG, 25.7.	 auf Seite 13

pro Stück

9.99
​

*Gültig ab einem Einkauf von  
in allen ALDI Suisse-Filialen,  
Donnerstag, 25.7.2024 – Samstag, 27.7.2024.  
Nicht kumulierbar.  
Weitere Einlösebedingungen  
und Ausschlüsse findest du unter: 
aldi-suisse.ch/ausschluss

DEIN GUTSCHEIN

CHF 10.–*

SCHWER-
LASTREGAL

KÖRPERFETT- 
WAAGE

pro Stück

34.99
​

CHF 60.– 

IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MAN- 
DURIA  
DOP
42695
Weitere Informationen  
Seite 10

GRILLSPIESS
13964
Weitere Informationen Seite 7

5.99

-33%
pro Packung 8.99

11.99

-33%
pro Flasche 17.95

PRIME
734728 / 734729 / 735400 / 735401
Weitere Informationen Seite 10

1.89

-29%
pro Flasche 2.69

SCHWEIZER 
HIMBEEREN
26258
Weitere Informationen Seite 2

3.79

-24%
pro Packung 

nur 4.99

Mehr fürs Leben.  
25. – 30.7.2024

Spare  
bis zu 
45%



Spare bis 
zu 37%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

Immer günstige Frische-Auswahl

Täglich frische Lieferung

Viele Artikel stammen aus 
Schweizer Landwirtschaft

WARUM FRÜCHT UND 
GMÜES VON ALDI?FRÜCHT UND 

DI GÜNSTIGSTE

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

PARFAIT-TORTE
MIT KNUSPERBODEN

HIMBEER-

ZUM  
REZEPT

SCHWEIZER 
HIMBEEREN
250 g
26258

3.79

-24%
pro Packung 

nur 4.99

1.52/100 g

Ich habe
SAISON

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

DOMINIC 
STRICKER

Tennis 

JAN 
CHRISTEN

Rad

BINTA 
NDIAYE

Judo

LUCAS
RICHARD
Ski Freestyle

NINA 
BRUNNER

Volleyball TIMO
ROHNER

Bob

FRISCHEPARTNER
DER SCHWEIZER SPORTHILFE

OFFIZIELLER

TEAMALDI
by Sporthilfe

aldi-suisse.ch/sporthilfe

FRÜCHT- UND 
GMÜES-ONLINESHOP

ENTDECKE UNSERE
BESTEN  
PREISE

SCHWEIZER 
BOHNEN
500 g
73468

SCHWEIZER 
FRÜHKARTOFFELN
1 kg
708426

2.49

-30%
pro Packung 

nur 3.59

-.50/100 g

1.25

-37%
pro Packung 

nur 1.99

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

1.39

-30%
pro Packung 

nur 1.99

PFIRSICHE
Herkunft:  
siehe Verpackung
1 kg
61785
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Schon bei  
6 Artikeln  
10 Franken  
gespart*

FRÜCHT UND 

VO DE SCHWIIZ
GMÜES 

DI GÜNSTIGSTE

*Eigene Erhebung: Bis zu 35% günstiger als Mitbewerber MIGROS, basierend auf eigener Preiserhebung vom 29.05.2024

30.80

19.90
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MEHR AUSGEZEICHNETE 
QUALITÄT ZUM 

PREIS.–ALDI

Schon bei  
6 Artikeln  
10 Franken  
gespart*

EMMA’S 
BEST 
JAVEL- 
TABS  
CLASSIC
35 Stück
734733

KIRSCHPEPERONI
Diverse Sorten
150 g
735229

1.89

-20%
pro Stück 2.39

1.26/100 g

KRABBEN- 
CHIPS
•	Classic oder
•	Chili
100 g
833466

1.59

-20%
pro Packung 1.99

​

JETZT VON MINDESTENS 20%
EINFÜHRUNGSRABATT PROFITIEREN!

weitere 
Sorten

3.15

-20%
pro Packung 3.95

-.09/Stück

Die 
Kirschpeperoni 

eignen sich 
hervorragend im 

Sommer zu einem 
erfrischenden 

Apéritif.

Die 
knusprigen 

Krabbenchips 
verleihen das  

Asien- 
Feeling. 

Desinfiziert, 
desodorisiert 

und reinigt 
Gegenstände wie 

Toiletten, Siphons, 
Böden, Platten, 
Tierkisten und 

Abfalleimer.

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

SCHWEIZER 
RAPSÖL
1 Liter
38198

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

4.95
​

PROBIERDEALDONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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Spare bis 
zu 34%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

RINDSHACKFLEISCH 
LIGHT
400 g
70717

SCHWEINS- 
STEAK  
VOM NIERSTÜCK
•	Knoblauch oder
•	Mediterran
400 g
13116

weitere  
Sorte

6.99

-30%
pro Packung 9.99

1.75/100 g

5.99

-29%
pro Packung 8.45

1.50/100 g

RINDS- 
ENTRECÔTE
ca. 800 g
60068

AKTION 
ab Donnerstag, 25.7.

solange Vorrat

40.-/kg

pro 100 g

4.-

HAMBURDEHESA  
STEAKHOUSE XL
2 x 200 g/Spanien
709781

AKTION 
ab Donnerstag, 25.7.

solange Vorrat

2.50/100 g

pro Packung

10.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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LAUGENKNOPF  
SONNENBLUMENKERNE
100 g
734922

APFELTASCHE
117 g
726933

TRUTEN-MINISTEAKS
400 g/Deutschland
18202

4.89

-34%
pro Packung 7.49

1.22/100 g

GRILLSPIESS
300 g
13964

5.99

-33%
pro Packung 8.99

2.-/100 g

BESTE QUALITÄT
FÜR WENIG KOHLE

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.99
1.70/100 g

saisonal erhältlich

pro Stück

-.99
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Spare bis 
zu 37%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

GROSS-
DEIN

ZUM ALDI PREIS
EINKAUF

GEFLÜGEL- 
WIENERLI
300 g
28435

GRUYÈRE
Mild, 5 Monate gereift
200 g
716508

MOZZA
RELLA
•	Standard oder
•	Leicht
125 g
60665

-.65

-31%
pro Packung -.95

-.52/100 g

TESSINER  
HINTERSCHINKEN
140 g
67713

1.99

-31%
pro Packung 2.89

-.66/100 g

2.89

-20%
pro Stück 3.65

1.45/100 g

2.99

-37%
pro Packung 4.79

2.14/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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CRACKER
Diverse Sorten
190 g
(*nur im 5er-Pack erhältlich)
730315

2.15

-24%
pro 5er-Pack* 2.85

1.13/100 g

LAKTOSE- 
FREIES MILCH-
GETRÄNK UHT, 
1.5% FETT
1 Liter
62238

VOLLRAHM
35% Milchfett
500 ml
57189

WEISS- 
MEHL
1 kg
60582

1.49

-25%
pro Packung 1.99

​

2.75

-20%
pro Packung 3.45

-.55/100 ml

BIO-PIC-NIC-EIER
4 Stück
721704

-.79

-20%
pro Packung -.99

​3.15

-20%
pro Packung 3.95

​
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IL TEO  
PRIMITIVO  
DI MANDURIA  
DOP
15.5% Vol.
0.75 Liter
42695

11.99

-33%
pro Flasche 17.95

15.99/Liter

PRIME
Diverse Sorten
500 ml
734728 / 734729 /  
735400 / 735401

1.89

-29%
pro Flasche 2.69

-.38/100 ml

WEISSBIER
5% Vol.
0.5 Liter
805806

-.49

-28%
pro Dose -.69

-.10/100 ml

RECYCLING- 
KÜCHENPAPIER
3-lagig
6 x 90 Kurzblatt
18727

3.49

-20%
pro Packung 4.39

​

PREMIUM- 
DUFTKERZE
Diverse Sorten
300 g
829851

3.99

-42%
pro Stück 6.99

​

DAUERHAFTE PREISSENKUNG %%
%%

PARMIGIANO REGGIANO
Gehobelt, mindestens  
12 Monate gereift
125 g
813733

POULETSCHENKEL- 
STEAK
•	Nature oder
•	Gewürzt
300 g
32013

4.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 5.49

1.66/100 g

2.69

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 2.89

2.15/100 g

RINDSPLÄTZLI 
À LA MINUTE
220 g
86021

8.99

NEUER  
ALDI PREIS
pro Packung 9.99

4.09/100 g

% %%

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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RINDS- 
FILET
ca. 800 g
60066

ROVERSI  
BAROLO DOCG
13.5% Vol.
0.75 Liter
827197

Der Barolo Roversi wird aus der  
edlen Nebbiolo-Traube hergestellt,  
die in der Region Piemont in Italien  
angebaut wird. Er reift mindestens 

drei Jahre in Eichenfässern, was ihm 
seine charakteristischen komplexen 

Aromen und eine beeindruckende Tiefe 
verleiht. Dieser Wein ist bekannt für 

seine Langlebigkeit und entwickelt  
mit der Zeit immer reichere  

und nuanciertere  
Geschmacksnoten.

EMPFIEHLT
SUISSE

ALDI

GENUSS PUR:  
ZARTES RINDSFILET MIT EINEM  

VOLLMUNDIGEN BAROLO
Verwöhne deine Geschmacksknospen mit unserem 
erstklassigen Rindsfilet, zart und voller Geschmack. 
Kombiniert mit dem edlen Barolo Roversi, einem 
italienischen Rotwein mit intensiven Aromen von 
reifen Kirschen und einem Hauch von Vanille, 
entsteht eine wahre Gaumenfreude. Ideal für ein 
luxuriöses Dinner zu zweit. 

10.99

-21%
pro Flasche 13.95

14.65/Liter

AKTION 
ab Donnerstag, 25.7.

solange Vorrat

50.-/kg

pro 100 g

5.-

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – SAMSTAG, 27.7.
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2-STUFIGER  
KLAPPTRITT
•	mit Sicherheitsmechanismus
•	Stufen mit Anti-Rutsch-Profil
•	hohe Standfestigkeit
•	komfortabler Tragegriff
•	max. Tragfähigkeit: 150 kg
824618

pro Stück

19.99
​

HÄMMER,  
SORTIERT
Diverse Sorten
816207

pro Stück

7.99
​

KREUZLINIEN- 
LASER
•	selbstnivellierender  

Kreuzlinienlaser
•	12 m Arbeitsbereich
•	0,6 mm Liniengenauigkeit
•	eignet sich bestens für alle  

Anwendungen beim Aus-
richten und Nivellieren

•	inkl. kompaktem Stativ und  
Aufbewahrungsbeutel

•	exkl. Batterien
824933

pro Stück

29.99
​

LOCHSÄGENSATZ
•	Karbid-Lochsägensatz, 7-teilig, oder
•	Bi-Metall-Lochsägensatz, 9-teilig
814487

pro Set

12.99
​

VOLLKLAPPBARE 
TRANSPORTKARRE
•	automatisch ausklappende  

Räder
•	ausziehbarer Handgriff mit 

Schaumstoffummantelung
•	max. Tragkraft: 100 kg
•	Masse der Schaufel: 48,8 × 35 cm
829529

WERKZEUGTASCHE, 96-TEILIG
Set für alltägliche Haushaltsreparaturen
824787

FÜR JEDEN ZWECK

WERKZEUG
DAS PASSENDE

pro Set

59.99
​

WEITERE  
HEIMWERKER- 

ARTIKEL ONLINE  
BESTELLEN

pro Stück

29.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.7. SOLANGE VORRAT
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BOHRMASCHINEN
ZUBEHÖR
•	Winkel-Bohradapter,
•	Drahtbürsten-Set, 7-teilig,
•	gewinkeltes Bithalter-Set, 6-teilig, oder
•	Schleifgerät für Bohrer:  

schärft HSS-Bohrer von 3,5 bis 10 mm,  
inkl. 2 Schleifscheiben

815550

HANDTACKER  
UND NAGELPISTOLE
•	Universal-Tacker für Hobby-  

und Heimwerkeranwendung
•	inkl. 1000-tlg. Klammer- und Nagelset
824095

KREISSÄGEBLÄTTER
•	passend für handelsübliche  

Kreissägen mit entsprechendem 
Durchmesser und  
entsprechender Bohrung

•	Masse: Ø 150 × 20 × 2,1 mm
824642

pro Stück

4.99
​

LED-STRAHLER
•	Leistung: 15 W
•	für den Innen- und  

den Aussenbereich
•	Schutzart: IP65
•	Spannung: 220–240 V
•	Lichtstrom: 1500 Lumen
•	Farbtemperatur:  

6500 K (Kaltweiss)
•	inkl. Wandhalterung  

und Montagematerial
829628

pro Stück

5.99
​

SCHARNIERE- 
UND-RIEGEL-SET
Z. B. für Gartentore, Scheunentore, 
Holztüren etc.
825742

pro Set

2.99
​

SCHWERLAST- 
REGAL
•	Regalböden mit zusätzlicher  

Metallverstärkung
•	Gesamtbelastbarkeit:  

bis 875 kg
•	Masse:  

180 × 92 × 46 cm
818416

XXL-VIELZWECKSEILE  
AUF ROLLE
Längen: 50–200 m, Stärken: 4–8 mm
824391

pro Stück

7.99
​

weitere 
Modelle

weitere 
Modelle

1

1

pro Set

19.99
​

pro Stück

34.99
​

pro Stück/Set

4.99
​

GABELRINGSCHLÜSSEL-
SATZ, 25-TEILIG
•	Material: Stahl geschmiedet, Ober-

fläche matt verchromt
•	Grössen: 6–32 mm
824077

pro Set

34.99
​
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BIT-SET, 105-TEILIG
•	99 Bits, 25 mm,
•	2 Adapter, 1× 25 mm, 1× 50 mm,
•	1 magnetischer Bithalter, 60 mm,
•	1 Eindreh-Bit für Haken,
•	1 Ratschen-Schraubendreher, 

6,35 mm (¼"), und
•	1 Stecknussadapter, 6,35 mm (¼")
•	inkl. Box
828492

pro Set

14.99
​

DELLEN- 
REPARATUR-SET
Ist zum Kleben von Kunststoff,  
Keramik, Karton und  
Glas konzipiert
826354

14,4 V LI-ION  
AKKU-BOHRHAMMER
•	Zwei-Gang-Getriebe
•	variable Geschwindig- 

keit mit Rückwärtsgang
825190

SORTIERTES  
SDS-BOHRER-/ 
SDS-MEISSEL-SET
•	SDS-Schlangenbohrer-Satz, 6-teilig,
•	SDS-Meissel-Set, 5-teilig:  

3 × Flachmeissel, 2 × Spitzmeissel, oder
•	SDS-Gesteinsbohrer-Satz, 12-teilig
822605

pro Set

14.99
​

MAGNETARTIKEL
•	grosse Magnet-Schale,
•	Magnetteller,
•	Magnetisierer/Entmagnetisierer,
•	Inspektionswerkzeug-Set, 2-teilig,
•	Magnetschiene,
•	kleines Magnet-Schalen-Set,  

2-teilig, oder
•	Mini-Magnetteller-Set, 2-teilig
824486

pro Stück/Set

4.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Modelle

pro Set

14.99
​

SCHRAUBEN
ENTFERNER-SET
•	für die Entfernung von beschädigten  

oder gebrochenen Schrauben
•	inkl. einer transparenten  

Aufbewahrungsbox
829736

pro Set/Stück

4.99
​

STECKSCHLÜSSELSATZ,  
47-/53-TEILIG
•	für sämtliche Schraubaufgaben
•	Zusammenstellung aus Sechskant-, 

Torx-, Schlitz-, PZ- und  
PH-Kreuzschlitz-Einsätzen

824620

pro Set

19.99
​

weiteres  
Set

RICHTIGE
WERKZEUG

IST DIE
HALBE ARBEIT

DAS

pro Stück

39.99
​

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.7. SOLANGE VORRAT
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AKKU-LADEGERÄT
•	Eingang: 220–240 V (50 Hz / 96 W)
•	Ausgang: DC 21 V / 4,0 A
•	Ladedauer: 45 Min.  

für 20-V-Akku / 95 Min.  
für 20-/40-V-Akku

822475

pro Stück

19.99
​

ALLESKLEBER- 
SORTIMENT
•	Loctite Superkleber PowerFlex-Gel, 

Doppelpkg.: ideal für senkrechte  
Flächen,

•	Pattex Kraftkleber: ideal für Holz,  
Leder, Metall, Glas, Keramik etc.,

•	Pattex 100%-Kleber: der Alleskönner, 
oder

•	Ponal Holzkleber Express:  
gebrauchsfertiger, schnelltrocknender 
Holzkleber

834952

pro Stück/Packung

3.99
​

ANAF  
FEUERLÖSCHER
•	mit 2 kg ABC-Löschpulver
•	leichte, sichere Bedienung  

mit einer Hand
•	geeignet für ABC-Brände
827813

ENDOSKOPKAMERA
•	mit Fotofunktion und  

internem Speicher
•	wasserfeste Kamera (Schutzart IP67)
•	inkl. 115 cm langem  

Schwanenhals
825745

pro Stück

59.99
​

ERSATZROLLEN  
PACKBAND
5 m × 66 m
Diverse Sorten
823494

pro Set

3.99
​

HOCHLEISTUNGS- 
MONTAGEKLEBEBAND
•	Montageband, permanent klebend,
•	Montageband, ablösbar, oder
•	Spiegelband
835037

pro Stück

3.99
​

VERLÄNGERUNGS- 
KABEL 5 M
•	für den Innenbereich
•	mit erhöhtem  

Berührungsschutz
•	max. 3680 W
835682

pro Stück

5.99
​

weitere  
Sets

weitere  
Sorten

BAUWINKEL-SET
•	aus verzinktem Stahl
•	verschiedene Sets verfügbar
825456

pro Set

3.99
​

pro Stück

19.99
​

AUCH 
ONLINE 

ERHÄLTLICH 

HALTEGURT-SETS
•	�Multi-Set, 6-teilig: 2 Gurte mit Gurt-

klemme, 2 Gurte mit Ratsche und  
2 Gurte mit Ratsche und S-Haken,

•	�Schwerlast-Ratschenspanngurt:  
38 mm × 4 m 

•	�Schwerlast-Ratschenspanngurt:  
25 mm × 4 m 

826983

pro Set

19.99
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HERREN-ARBEITSJOGGER
Mit diversen Taschenlösungen für Werkzeug und  
Kniepolstern, Bund mit Gummizug, Gr. 44–58
823554

pro Stück

17.99
​

HERREN- 
ARBEITS- 
T-SHIRT
Gr. M–XL
822923

pro Stück

4.99
​

SNEAKER-ARBEITSSOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
830582

pro Packung

4.99
​

1

1weitere Farbe:

FÜR JEDEN ZWECK DIE PASSENDE
KLEIDUNG

HERREN-ARBEITSSHORTS
Mit diversen Taschenlösungen für Werkzeug,  
Bund mit Gummizug, Gr. 48–56
823624

pro Stück

12.99
​

weitere Farben: weitere Farben:

HERREN- 
ARBEITSHOSE
Mit diversen Taschenlösun-
gen für Werkzeug, Bund 
mit Gummizug, Gr. 48–56
823609

pro Stück

19.99
​

pro Packung

4.99

ARBEITSSOCKEN
Gr. 35–46
3 Paar
820559

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 25.7. SOLANGE VORRAT
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aldi-mobile.ch

GEMEINSAM FEIERN WIR DIE
SCHWEIZ

CHF

17.90

AKTION

pro Monat

25.7. bis 4.8.2024

CHF

24.90
ABO SWISS
UNLIMITED
Alles unlimitiert in CH

SPARTRÄUMEBRINGT
ZUM GEDEIHEN

verschiedene 
Farben

verschiedene 
Sorten

SOMMER-CHRYSANTHEMEN
In 21-cm-Schale, Höhe: 25 cm, in diversen Farben wie Gelb, 
Rot, Weiss und Trios, a für den Aussenbereich,  
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
736560

pro Stück

3.99
​

SUKKULENTE
Im 11-cm-Übertopf, Höhe: 13–25 cm (je nach Sorte), diverse 
Sorten wie Dickblatt und Zwergpfeffer, i für den Innen- 
bereich, w wenig giessen, sh sonnig bis halbschattig
731121

pro Stück

3.99
​

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.
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APERITIVO  
ITALIANO
11% Vol.
0.7 Liter
807100

APEROL SPRITZ
9% Vol.
3 x 0.2 Liter
738658

DI LARA  
LIMONCELLO
30% Vol.
0.5 Liter
825015

MÜMMELMANN  
KRÄUTERLIKÖR
35% Vol.
0.7 Liter
838921

RIGI 
KIRSCH
41% Vol.
0.5 Liter
733769

WEIN- 
APERITIF  
LA FLEUR  
DE NINA
17% Vol.
0.75 Liter
835954

pro Flasche

8.99
17.98/Liter

pro Flasche

9.99
14.27/Liter

pro Flasche

4.99
7.13/Liter

pro Packung

11.89
19.82/Liter

pro Flasche

4.99
6.65/Liter

pro Flasche

26.99
53.98/Liter

APERITIVO  
ITALIANO
Alkoholfrei
0.7 Liter
833644

pro Flasche

2.99
4.27/Liter

NEU IM 
SORTIMENT

alkoholfrei

ANGEBOTEAB DONNERSTAG, 25.7. 
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FINEST  
BLENDED  
SCOTCH  
WHISKY
40% Vol.
0.7 Liter
738056

BLENDED 
SCOTCH 
WHISKY
5 Jahre 
40% Vol. 
0.7 Liter
723255

SINGLE 
MALT 
SCOTCH 
WHISKY
8 Jahre 
40% Vol. 
0.7 Liter
813888

DI LARA 
AMARETTO
28% Vol.
0.7 Liter
721433

GRAPPA RISERVA 
18 Monate Holzreifung,
40% Vol.
0.5 Liter
832983

PINK GIN
37.5% Vol.
0.7 Liter
814070

CRYSTAL 
GLACIER
VODKA
5-fach destilliert,  
40% Vol.
0.7 Liter
804863

VODKA
3-fach destilliert,
37.5% Vol.
0.7 Liter
804936

pro Flasche

22.99
32.84/Liter

pro Flasche

17.99
25.70/Liter

pro Flasche

16.49
23.56/Liter

pro Flasche

8.49
12.13/Liter

pro Flasche

17.99
3.60/100 ml

pro Flasche

12.99
18.56/Liter

pro Flasche

9.99
14.27/Liter

pro Flasche

14.69
20.99/Liter
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SOMMERDRINK

ERFRISCHUNG PUR 
CHIN-CHIN! 

MIT EINEM SPRITZIGEN 
ALKOHOLFREIEN 

ZUM  
REZEPT

ZEROZECCO  
ALKOHOLFREIER 
SCHAUMWEIN
0.75 Liter
830632

APERITIVO  
ITALIANO
Alkoholfrei
0.7 Liter
833644

EISWÜRFEL
2 kg
82213

gut

Degustation: 
10 Schaumweine 
alkoholfrei

12/2023

ORANGEN
Herkunft:  
siehe Umverpackung
708243

dauerhaft erhältlich

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

saisonal erhältlich

pro Flasche

2.99
4.27/Liter

saisonal erhältlich

pro Packung

2.99
1.50/kg

dauerhaft erhältlich

pro Kilo nur

1.89

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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ALTAMAR  
TEMPRA- 
NILLO
13% Vol.
0.75 Liter
733722

BIER
5.2% Vol.
6 x 0.33 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
12055

ARCOS 
DA 
VINHA 
DÃO  
RESERVA 
DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
825421

3.49

-30%
pro Flasche 4.99

4.65/Liter

IBÉRICO- 
SPEZIALITÄTEN
•	Chorizo Ibérico de Cebo, 70 g,
•	Salchichón Ibérico de Cebo,  

70 g, oder
•	Lomo Ibérico de Cebo, 50 g
721265

1.99

-32%
pro Packung 2.95

2.84/3.98/100 g

MEDITERRANE  
MIXPLATTEN
•	Italienisch oder
•	Spanisch
100 g
59498

3.49

-30%
pro Packung 4.99

​

CARISTA 
MEXICAN STYLE  
LAGER-BIER
4.5% Vol.
0.33 Liter
821186

-.60

-39%
pro Flasche -.99

1.82/Liter

SAGRES  
MINI
5% Vol.
10 x 0.25 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
46681

6.49

-23%
pro 10er-Pack* 8.49

2.60/Liter

VINHA DA  
VALENTINA  
VINHO  
TINTO
14% Vol.
0.75 Liter
730086

5.49

-21%
pro 6er-Pack* 6.95

2.77/Liter

3.19

-20%
pro Flasche 3.99

4.25/Liter

3.99

-33%
pro Flasche 5.99

5.32/Liter

weitere
Sorten

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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BOM PETISCO  
THUNFISCH IN 
OLIVENÖL
78 g
732162

SPEZIALITÄTEN
IBERISCHE

ZUM PREIS.–ALDI

BOCADITOS
•	Gemüse oder
•	Kabeljau
350 g
740619

2.29

-22%
pro Dose 2.95

-.29/10 g

Konkurrenzvergleich

BON APPETIT 
SARDINEN IN ÖL
84 g
732163

pro Dose

1.49
-.18/10 g

BON APPETIT 
SARDINEN IN TOMATEN
120 g
732523

pro Dose

1.49
-.19/10 g

TORTILLAS
•	Crevetten oder
•	Kabeljau
350 g
740623

pro Packung

3.99
1.14/100 g

pro Packung

3.99
1.14/100 g

STOCKFISCH
KROKETTEN PASTÉIS 
DE BACALHAU
350 g
741695

pro Packung

3.85
1.10/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT
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BIHOPHAR  
ANDALUSISCHER  
BLÜTENHONIG
500 g
740643

pro Stück

5.99
1.20/100 g

JUGAIS  
KÜRBISKONFITÜRE
•	mit Mandel oder
•	Walnuss
280 g
740037

pro Stück

2.99
1.07/100 g

MAÇARICO 
SCHARFE SAUCE  
PIRI PIRI
100 ml
732150

pro Stück

1.49

TORTILLA  
CHIPS
•	Chili oder
•	BBQ
300 g
809159

KAFFEEKAPSELN
30 Stück
732258

COFFEE IS NOT 
JUST BLACK

GREFUSA
SONNENBLUMEN-
KERNE
200 g
736493

pro Packung

1.95
-.98/100 g

1.39

-15%
pro Packung 1.65

-.46/100 g

Konkurrenzvergleich

7.95

-33%
pro Packung 11.90

-.27/Stück

Konkurrenzvergleich

BUTTERGUETZLI MARIA
800 g
731321

pro Packung

3.99
4.99/kg
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JAMÓN IBÉRICO DE CEBO
60 g
720890

pro Packung

4.99
8.32/100 g

IBÉRICO BUFFET
70 g
720885

pro Packung

4.99
7.13/100 g

PAJARIEL  
SPANISCHE SALAMI
•	Chorizo Dulce,
•	Chorizo Picante oder
•	Salchichón
100 g
741629

PAJARIEL
TABLA DE LEON
120 g
741628

PAJARIEL
CHORIZO SARTA 
LEON
•	Chorizo Dulce oder
•	Chorizo Picante
260 g
741626

pro Packung

4.99
4.16/100 g

pro Packung

5.99
2.30/ 
100 g

pro Packung

2.99

GENIESSER
BUENOS DÍAS FÜR 

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT

24



CATALUNYA  
CRIADO EN  
BARRICA DO
12.5% Vol.
0.75 Liter
837366

pro Flasche

3.99
5.32/Liter

NIEPOORT  
FABELHAFT  
DOURO DOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
57352

pro Flasche

10.95
14.60/Liter

SAGRES  
BIER
5% Vol.
24 x 0.33 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
33801

pro 24er-Pack*

15.95
2.01/Liter

TEMPRA- 
NILLO  
CRIANZA  
RIOJA DOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
722643

pro Flasche

5.95
7.93/Liter
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Spare bis 
zu 45%
Einkaufen ohne 
Kompromisse

HIGH PROTEIN 
GRIESSPUDDING
•	Zimt oder
•	Classic
500 g
734170

1.99

-33%
pro Becher 2.99

-.40/100 g

HIGH  
PROTEIN  
HÜTTEN
KÄSE
250 g
738944

PROTEINJOGHURT
Diverse Sorten
200 g
821296

PROTEIN-QUARKCRÈME
•	Pfirsich-Maracuja oder
•	Erdbeere
235 g
809296

-.99

-33%
pro Becher 1.49

-.42/100 g

WHEY  
PROTEIN SHAKE
Eiweiss-Getränkepulver,  
hoher Proteingehalt, fettreduziert
•	Vanilla oder
•	Chocolate
1.02 kg
728890

-.99

-28%
pro Becher 1.39

-.50/100 g

14.99

-25%
pro Packung 19.99

14.70/kg

HIGH PROTEIN 
MOUSSE
•	Vanille oder
•	Schokolade
200 g
733567

1.29

-35%
pro Becher 1.99

-.65/100 g

weitere  
Sorte

-.99

-28%
pro Becher 1.39

-.40/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 25.7. – DIENSTAG, 30.7.
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HYDRATION DRINK
•	Fruchtmix Aroma oder
•	Apfel-Kiwi Aroma
0.75 Liter
721522

-.69

-30%
pro Flasche -.99

-.92/Liter

MAGNESIUM-STICKS
•	Waldfrucht oder
•	Limette
2 x 20 x 1.5 g
827388

2.79

1+1
GRATIS!
pro 2 Stück 5.58

​

OMEGA-3/ 
VITAMIN-E- 
KOMPLEX- 
KAPSELN
40 Stück
726584

PROTEIN LAYER
•	Cookies  & Cream oder
•	Vegan Brownie
50 g/55 g
722867

PROTEINDRINK
•	Kakao,
•	Vanille oder
•	Erdnuss-Schokolade
350 g
832110

PROTEIN- 
MÜESLI
•	Nüsse oder
•	Schokolade  

und Guetzli
500 g
706121

3.49

-36%
pro Packung 5.49

-.70/100 g

2.39

-45%
pro Packung 4.39

​

-.99

-31%
pro Flasche 1.45

-.28/100 g

1.49

-44%
pro Stück 2.69

5.38/4.89/100 g

VITAMIN RESTORE / 
ENERGIZE
500 ml
716552 / 732894

-.49

-44%
pro Flasche -.89

-.10/100 ml

auch im Sixpack  
erhältlich für

3.99

KOHLENHYDRAT
REDUZIERTE  
PROTEINRIEGEL
Diverse Sorten
3 x 45 g
736178

2.29

-42%
pro Packung 3.99

1.70/100 g
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GOLDEN BRIDGE  
LINSEN 
KNUSPERRIEGEL
•	Linse-Karotte oder
•	Linse-Kokos
105 g
739145

pro Packung

2.99
2.85/100 g

NATURAL  
WHEY PROTEIN
•	White Chocolate  

Strawberry,
•	Cookies & Cream oder
•	Iced Coffee
500 g
732138

pro Packung

15.99
3.20/100 g

TORTILLA- 
PROTEIN- 
WRAP
320 g
835647

PROTEIN RIEGEL  
COOKIE CONCEPT
•	Salted Caramel: überzogen 

mit Milchschokolade oder
•	Black & White: überzogen  

mit weisser Schokolade
3 x 45 g
736084

pro Packung

3.99
-.30/10 g

GOLDEN BRIDGE  
PROTEIN MÜESLI-
RIEGEL
•	Erdbeer-Himbeere,
•	Nüsse oder
•	Aprikose
84 g
739953

1

1

2

3
3

2

GERIEGELTALLES
HIERMIT KRIEGST DU

HIGH PROTEIN 50%
Diverse Sorten
40 g
741325 / 741326

pro Stück

1.49
-.37/10 g

BAR DELUXE
Diverse Sorten
50 g
741330 / 741331 / 741332

pro Stück

1.99
-.40/10 g

SOFT CRUNCH
45 g
741328

pro Stück

1.79
-.40/10 g

pro Packung

2.49
2.96/100 g

pro Packung

1.99
6.22/kg

AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE
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ENERGY DRINK
•	Classic oder
•	Sugarfree
24 x 0.25 Liter
(*nur im 24er-Pack erhältlich)
722288

ENERGY 
DRINK 
BCAA
•	Pfirsich oder
•	Blutorange
330 ml
833862

pro Dose

-.79
-.24/100 ml

GUINNES BIER
4.1% Vol.
4 x 0.44 Liter
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
737778

SOMMER
LIMONADEN
•	Kaktusfeige oder
•	Granatapfel- 

Erdbeere
330 ml
729624

pro Dose

-.69
-.21/100 ml

BRAUFRISCH
5% Vol.
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
84339

ORIGINAL
4.8% Vol.
18 x 0.33 Liter
(*nur im 18er-Pack erhältlich)
705963

pro 10er-Pack*

9.99
3.03/Liter

SWISS 
HIGHLAND  
DRY GIN
42.4% Vol.
0.7 Liter
738230

pro Flasche

39.99
57.13/Liter

pro 24er-Pack*

24.89
4.15/Liter

pro 18er-Pack*

14.95
2.52/Liter

pro 4er-Pack*

6.49
3.69/Liter

WATER  
WHEY  
PROTEIN 
DRINK
•	Green Apple 

oder
•	Exotic
500 ml
735896

pro Stück

2.89
-.58/100 ml
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FÜR SPARER
VIVE LA FRANCE

FRANZÖSISCHE  
BRIESPITZE
•	Classic oder
•	Joghurt
200 g
806474

FRANZÖSISCHER 
WEICHKÄSE
•	Classic oder 
•	Leicht
200 g
806572

MEDITERRANE  
MIXPLATTEN
Französisch
100 g
59498

pro Packung

3.49
​

DUO PACK
•	Goldmais,
•	Kichererbsen oder
•	Kidneybohnen
280 g/260 g/250 g
(*nur im 2er-Pack 
erhältlich)
738007

Mehrwert: Spezialitäten aus Frank-
reich, Italien und Spanien

2.49

-15%
​pro 2er-Pack* 2.93

-.89/-.96/1.-/100 g Abtr. G.

Konkurrenzvergleich

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.69
-.85/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.65
-.83/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT
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BAGUET-
TES/ 
MINI- 
BAGUETTES
•	2er-Pack oder
•	6er-Pack 
300 g
814504

FRANZÖSISCHE  
CROISSANTS
400 g
839068

MINI- 
CHINOIS
•	Crème oder
•	Schokolade
300 g
10338

PAINS AU CHOCOLAT
360 g
811372

weitere  
Sorte

PAYS GOURMAND  
SPÄTZLE
250 g
738681

CHARETTE
CHARDONNAY
VDF
12.5% Vol.
0.75 Liter
804645

pro Packung

1.99
-.80/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.49
-.69/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.75/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

-.95
-.32/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
1.-/100 g

PAYS GOURMAND  
NÜDLE 5 MM
250 g
738680

pro Packung

1.49
-.60/100 g​

SOLERO EXOTIC
3 x 90 ml
729144

pro Packung

5.49
2.03/100 ml

dauerhaft erhältlich

​pro Flasche

3.49
4.65/Liter
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BADEZIMMER-

ERSCHWINGLICHEN PREIS
LUXUS ZUM 

BADEZIMMER-WANDUHR
•	automatische Umstellung auf Sommer-/Winterzeit
•	Wandaufhängung/Standfuss
•	LCD-Temperatur-/Luftfeuchtigkeitsanzeige  

im Wechsel
727354

pro Stück

17.99
​

w
ei

te
re

 Farben:

pro Stück

9.99

SEEGRASS-KÖRBE
Ideal geeignet zur Aufbewahrung oder als Dekoration
713244

KÖRBE IN RATTANOPTIK
Aufbewahrungskörbe,  
Doppelpackung:
•	Fassungsvermögen: 14 l
Universal-Korb:
•	Fassungsvermögen: 32 l
Wäschekorb:
•	Fassungsvermögen: 35 l
823518

pro Stück

9.99

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT
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BADEZIMMERGARNITUR
Bestehend aus:
•	Vorleger mit oder ohne Ausschnitt: Masse: 50 × 50 cm und
•	Teppich: Masse: 65 × 110 cm
2-teilig
28322   30°

pro Set

14.99
​

w
ei

te

re Farben:

w
ei

te

re Farben:

w
ei

te

re Farben:

TEPPICH SUPER-FLAUSCH
•	rutschhemmende Unterseite
•	Masse: 60 × 100 cm
38724

pro Stück

12.99

BADEMATTE GREY/NATURE
•	rutschhemmende Unterseite
•	mit Glanzeffekt
•	Masse: 60 × 100 cm
719525   30°

pro Stück

12.99
pro Stück

12.99

BADEMATTE MEMORY FOAM
•	rutschhemmende Unterseite
•	Masse: 50 × 70 cm
719480   30°

diverse 
Muster

diverse 
Muster
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HERREN- 
SCHWIMMSHORTS
Gr. 48–58
832320

pro Stück

7.99
​

SPORTTUCH INDOOR
•	Verwendbar auf Fitnessmatten oder Sportgeräten 

als saugfähige textile Unterlage
•	Masse: 60 × 183 cm
828851

pro Stück

9.99
​

4 IN 1 TRIMMER
Präzisions-Nasen-/Ohrhaar-/Augenbrauen-/
Bart-/Koteletten-/Gesichtshaartrimmer mit  
professionellem rotierendem Mikroschnitt- 
system aus Edelstahl
829590

pro Stück

4.99
​

weitere
Farben

verschiedene 
Farben und 

Muster

PREIS.–ALDI
BADE-ACCESSOIRES

ZUM GÜNSTIGEN
SCHICKE

weitere
Modelle

pro Paar

2.99
​

DAMEN/HERREN  
FITNESSPANTOLETTEN
Leicht und bequem, aus EVA,  
Damen Gr. 37–41, Herren Gr. 41–45
825070

BADEIMER
•	mit herausnehmbarem  

Inneneimer
•	Soft-Close-Funktion
5 Liter
819845

diverse 
Farben und 

Modelle

pro Stück

8.99
​

KÖRPERFETT- 
WAAGE
•	Messung des Körperfett-,  
	 Wasser- und Muskelmasseanteils nach B.I.A.
•	Gewichtsmessung bis max. 180 kg
821091

pro Stück

9.99
diverse
Sujets

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT
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KINDER-FROTTIERSERIE
•	Kinder-Poncho:  

Masse: 60 × 120 cm oder
•	Kapuzentuch: Masse: 80 × 80 cm,  

inkl. Waschhandschuh in den  
Massen 16 × 21 cm

824515

pro Stück/Packung

9.99
​

STRANDTUCH
•	kuschelige und  

saugfähige  
Velours-Qualität

•	Masse: 75 × 150 cm
832197

ZUBEHÖR FÜR 
WASCHBECKEN ODER 
DUSCHE
Spülbeckensiebe und -reiniger in 
verschiedenen Ausführungen für 
Bad und Küche
832928

pro Stück

14.99
​

verschiedene 
Motive

verschiedene 
Motive

weitere
Modelle

pro Stück

3.99

FEUCHTES  
TOILETTENPAPIER
2 x 42 Tücher
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
738161

3.89

-43%
pro 2er-Pack* 6.90

​

Konkurrenzvergleichpro Packung

4.75

XXL TOILETTENPAPIER 
SUMMER EDITION
20 x 150 Blatt
741261
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AKKU-HAARSTYLING-GERÄTE
Haarglätter:
•	5 Temperatureinstellungen von 160 bis 200 Grad Celsius,
Lockenstab:
•	4 Temperatureinstellungen von 150 bis 200 Grad Celsius, oder
Spiegel:
•	3 Helligkeitsstufen: natürliches Licht, warmes Licht, weisses Licht
726886

pro Stück

39.99
​

HAARSCHMUCK
Diverse Sorten
736071

pro Stück/Packung

1.99
​

MANIKÜRE/PEDIKÜRE
736001

pro Packung

2.49
​

1

1

2 3
2

3

weitere 
Farben und 

Modelle

weitere 
Modelle

PUR IM EIGENEN BAD
ENTSPANNUNG

HAARTROCKNER
•	max. 2400 W
•	3 Temperaturstufen / 2 Lüfterstufen
•	Kaltluft-Funktion
•	Überhitzungsschutz
825265

pro Stück

19.99

AKTIONEN AB MONTAG, 29.7. SOLANGE VORRAT
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ZAHN-
PASTA XXL
•	Kariesschutz,
•	Sport Gel Fresh  

oder
•	Cool Mint
4 x 125 ml
(*nur im 4er-Pack erhältlich)
740143

RASIERER
•	Fusion5,
•	Swirl oder
•	Mach3
740556

pro Packung

13.99
​

pro 4er-Pack*

6.95
​

Q10 EXPERT DUAL 
ACTION SERUM
30 ml
741022

pro Packung

13.99
4.66/10 ml

Q10 POWER ANTI- 
FALTEN NACHTCRÈME
50 ml
741021

pro Packung

9.95
1.99/10 ml

Q10 POWER ANTI- 
FALTEN TAGESCRÈME
50 ml
741020

pro Packung

9.95
1.99/10 ml

pro 2er-Pack*

7.39
1.85/100 ml

pro Packung

9.95
pro 2er-Pack*

6.95
1.39/100 ml

pro 2er-Pack*

6.95
-.87/100 ml

DEO
Diverse Sorten
2 x 200 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720009

NO-TOUCH 
STARTER SET
250 ml
700317

DUSCHGEL
Diverse Sorten
2 x 400 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
720010

NO-TOUCH 
NACHFÜLLER 
•	Garden Berries,
•	Aloe Vera oder
•	Sheabutter
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

pro Stück

2.99
1.50/2.99/10 ml

APRES  
INSEKTEN-
STICHPFLEGE
•	Gel oder 
•	Roll-On
20 ml/10 ml
83746
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 25.7. 

SUP BOARD NUUSA ALLROUND 10’6
•	Abmessungen: 71 cm × 15 cm × 320 cm (B × H × L)
•	robust und formstabil dank Verstärkungen aus Carbon
•	zwei Luftkammern für mehr Sicherheit
•	optimal für kleine und mittlere Touren
•	inklusive Rucksack, Paddel, Leine und Pumpe
•	schnelle und einfache Befestigung der Finne
739327

w

eitere Farben:

WEITERE  
ARTIKEL ONLINE 

BESTELLEN

FITNESS UND
GESUNDHEIT

ALLES FÜR DEINE

SUP AKKU-LUFT- 
PUMPE POOMPA
736082

pro Stück

99.99
inkl.  
Zustellung

pro Stück

349.-
inkl. Zustellung

PREMIUM POOL-SET
•	Grösse: 457 × 122 cm
•	Gewicht: 65.4 kg
•	max. Belastbarkeit der Leiter: 136 kg
830731

WALKINGPAD G1
•	max. Belastung: 110 kg 
•	min. Geschwindigkeit: 1 km/h
•	max. Geschwindigkeit: 12 km/h
•	max. Steigung: 0%
•	Dauerleistung: 1 PS
•	Breite Lauffläche: 44 cm
740795

pro Stück

349.-
inkl. Zustellung

pro Stück

679.-
inkl. Zustellung
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 25.7. 

KOOR  
YOGA SET 
MATTE & 
RAD ODER 
KORK
740101

Ohne Inhalt

BOLLERWAGEN
833202

pro Stück

69.99
inkl.  
Zustellung​

de_AT: ohne Inhalt

GARTEN- 
TAGESBETT  
AUS HOLZ
831522

pro Stück

299.-
inkl. Zustellung

FALTVELO FR 18
•	�Motor: Bafang SWXH2 Heckmotor 
•	25 Nm mit 5 Unterstützungsstufen
•	�Akku integriert: 36 Volt Lithium- 

Ionen, 317 Wh, 8,7 Ah
737122

pro Stück

699.-
inkl. Zustellung

SLIDE
LONGBOARD 38"
•	UT3809-214 Summer-Orange oder
•	UT3809-213 Summer-Mint
740655

MO-200-MBL SPEEDY
740655

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung

1

2

21

1

pro Set

44.99
inkl. Zustellung
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 29.7.

ALLES FÜR
DEIN ZUHAUSE

WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN

GESCHIRRSPÜLER 
FGS 310
731260

GEFRIERSCHRANK 
RFNE448E45WCH
727917

599.-
inkl. Zustellung

-10%
solange Vorrat

pro Stück 669.-

879.-
inkl. Zustellung

-22%
solange Vorrat

pro Stück 1139.-
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Solange Vorrat. Artikel online bestellen und kostenlos nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 29.7.

HEISSLUFTFRITTEUSE XL
•	grosses Fassungsvermögen: 5.4 Liter
•	spülmaschinenfest
•	Leistung: 1800 Watt
724038

pro Stück

149.-
inkl. Zustellung

GEFRIERTRUHE 
HSA37540CHN
350 Liter
731331

599.-
inkl. Zustellung

-16%
solange Vorrat

pro Stück 719.-

JAMIE OLIVER KITCHEN
ESSENTIALS PFANNENSET, 3-TEILIG
•	Pfannengrösse: 20/24/28 cm
•	für alle Herdarten geeignet, einschliesslich Induktion 
•	langlebige und sichere  
	 Antihaftversiegelung
741778

MIKROWELLE MIT GRILL MW4000D
•	23 Liter Kapazität
•	Ausgangsleistung Mikrowelle: 800 W
•	Ausgangsleistung Grill: 1150 W
731223

DUO BLACK MEGA PACK
•	Abmessungen: 15.5 cm × 44 cm × 28 cm (B × H × L)
•	Volumen: 1 l, Füllmengenlinie bei 840 ml
•	inklusive 60 l CO2-Zylinder mit  

Schnellverschluss
738711

pro Set

99.99
inkl. Zustellung

pro Stück

129.-
inkl. 
Zustellung

pro Stück

109.-
inkl. Zustellung
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Buche hier deine  
nächsten Ferien

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 

eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/
faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

ZUM
PREIS.–ALDI

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Hallenbad & Sauna
•  Toggenburger  

Gästekarte  
(im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9763834 

*  2 Nächte, DZ, z. B. 19.10. – 21.10.24

Alpine Inn Davos
DAVOS DORF

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder  

Halbpension
•  Davos Klosters  

Premium Card  
(im Rahmen der Kurtaxe)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9788142

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 1 Nacht, DZ, 
Frühstück, z. B. 02.09. – 03.09.24

Berghotel  
Randolins***

ST. MORITZ

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Wellnessbereich
•  18.07. – 26.10.24:  

Benutzung der  
Bergbahnen und des öffentlichen Nahverkehrs 
im Engadin (ab Aufenthalt 2 Nächte)

1 Nacht  – 7 Nächte
Reisecode: 9767081

* 1 Nacht, DZ Eco, z. B. 20.10. – 21.10.24

fantastischer  
Panoramablick

2 Nächte ab

177.-
pro Person*

1 Nacht ab

129.-
pro Person*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension

3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9761147

*  4 Nächte, DBZ «Bergseite»/VBZ Balkon,  
z. B. 13.10. – 17.10.24

Swiss Holiday  
Park****

MORSCHACH

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnessbereich 

(1000 m²)
•  Kinderbetreuung im 

hoteleigenen Kinderclub 
«Tom’s Kinder-Club»

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9767247

*  1 Nacht,  DZ Standard NH, z. B. 08.09. – 09.09.24

Hotel &  
Ville La Perla***

ASCONA

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  1 x 15% Ermässigung  

auf Getränke in der  
Rooftop-Bar

•  Ticino Ticket 
(im Rahmen der Kurtaxe)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9779383

* 1 Nacht, DZ Standard NH, z. B. 13.10. – 16.10.24

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

4 Nächte ab

266.-
pro Person*

1 Nacht ab

89.-
pro Person*

1 Nacht ab

99.-
pro Person*

2 Kinder  
bis 6 Jahre gratis 

All-inclusive light für 
Kinder bis 15 Jahre

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

bei 4, 5, 6 oder 7 Nächten  
ist 1 Nacht gratis inkludiert

Frühbucherpreis*

73.-
pro Person*

1 Nacht ab

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Wallis

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9767627

* 2 Nächte, DZ Deluxe, Frühstück, z. B. 19.08. – 20.08.24

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet oder Halbpension mit  

Frühstücksbuffet, abends 4-Gang-Wahlmenü oder italienisches  
Degustationsmenü

•  Wellnessbereich
•  SaastalCard (im Rahmen der Kurtaxe)

Termine: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Graubünden

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9784521

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 18.08. – 19.08.24

1 Nacht ab

95.-
pro Person*

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet
•  1 Flasche Mineralwasser im Zimmer
•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  E-Bike-Verleih (auf Anfrage, nach Verfügbarkeit)
•  Nutzung des lokalen Ortsbusses (Shuttle Flims, Laax, Falera)
•  Gästekarte

Termine: 25.07. – 27.10.24

1 Kind bis  
5 Jahre gratis

4 Kinder bis  
5 Jahre gratis

Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension mit Frühstücksbuffet, mittags 

Snack oder Lunchpaket, abends Buffet
•  1 x Eintritt ins «Centre Sportif de la Piscine» 

in Leysin mit öffentlichem Schwimmbad 
(ca. 300 m entfernt)

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Waadt

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9766723

* 1 Nacht, DZ, z. B. 20.10. – 21.10.24

1 Nacht ab

89.-
pro Person*

Termine: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Berner Oberland

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9769518

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 19.09. – 21.09.24

2 Nächte ab

179.-
pro Person*

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

3-Gang-Menü
•  Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Termine: 25.07. – 31.10.24

2 Nächte ab 

319.-
pro Person*

«Hervorragendes Essen. 
Sehr freundliches und zuvorkommendes Personal.»

Georg, 74 Jahre

«Super Hotel, schöne Zimmer, ruhig gelegen. 
Top Angebot auch mit der Gästekarte.»

Albin, 50 & Marlis, 45 Jahre
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Beispiel DZ

bei 3, 4, 5, 6 oder 7 Nächten 
ist 1 Nacht gratis inkludiert

REISEVIELFALT
SCHWEIZIN DER

ca. 2100 m2   
Wellnessbereich

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW30_2024_DE_V7_FINAL.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW30_2024_DE_V7_FINAL.indd   Alle Seiten 08.07.24   09:0908.07.24   09:09
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Buche hier deine  
nächsten Ferien

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg barkeit 
buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ reisebedingungen 

eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder unter aldi-suisse-tours.ch/
faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

ZUM
PREIS.–ALDI

Hotel Sonne*** 
WILDHAUS

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Hallenbad & Sauna
•  Toggenburger  

Gästekarte  
(im Rahmen der Kurtaxe)

2 – 14 Nächte
Reisecode: 9763834 

*  2 Nächte, DZ, z. B. 19.10. – 21.10.24

Alpine Inn Davos
DAVOS DORF

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück oder  

Halbpension
•  Davos Klosters  

Premium Card  
(im Rahmen der Kurtaxe)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9788142

*  gültig bis 30 Tage vor Anreise, 1 Nacht, DZ, 
Frühstück, z. B. 02.09. – 03.09.24

Berghotel  
Randolins***

ST. MORITZ

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
•  Wellnessbereich
•  18.07. – 26.10.24:  

Benutzung der  
Bergbahnen und des öffentlichen Nahverkehrs 
im Engadin (ab Aufenthalt 2 Nächte)

1 Nacht  – 7 Nächte
Reisecode: 9767081

* 1 Nacht, DZ Eco, z. B. 20.10. – 21.10.24

fantastischer  
Panoramablick

2 Nächte ab

177.-
pro Person*

1 Nacht ab

129.-
pro Person*

Hotel Brienz***
BRIENZ

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension

3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9761147

*  4 Nächte, DBZ «Bergseite»/VBZ Balkon,  
z. B. 13.10. – 17.10.24

Swiss Holiday  
Park****

MORSCHACH

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  Wellnessbereich 

(1000 m²)
•  Kinderbetreuung im 

hoteleigenen Kinderclub 
«Tom’s Kinder-Club»

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9767247

*  1 Nacht,  DZ Standard NH, z. B. 08.09. – 09.09.24

Hotel &  
Ville La Perla***

ASCONA

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  1 x 15% Ermässigung  

auf Getränke in der  
Rooftop-Bar

•  Ticino Ticket 
(im Rahmen der Kurtaxe)

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9779383

* 1 Nacht, DZ Standard NH, z. B. 13.10. – 16.10.24

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

4 Nächte ab

266.-
pro Person*

1 Nacht ab

89.-
pro Person*

1 Nacht ab

99.-
pro Person*

2 Kinder  
bis 6 Jahre gratis 

All-inclusive light für 
Kinder bis 15 Jahre

bei 7 Nächten ist  
1 Nacht gratis inkludiert

bei 4, 5, 6 oder 7 Nächten  
ist 1 Nacht gratis inkludiert

Frühbucherpreis*

73.-
pro Person*

1 Nacht ab

Walliserhof Grand-Hotel & Spa*****  
SAAS-FEE Wallis

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9767627

* 2 Nächte, DZ Deluxe, Frühstück, z. B. 19.08. – 20.08.24

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet oder Halbpension mit  

Frühstücksbuffet, abends 4-Gang-Wahlmenü oder italienisches  
Degustationsmenü

•  Wellnessbereich
•  SaastalCard (im Rahmen der Kurtaxe)

Termine: 25.07. – 01.11.24

signinahotel****
LAAX Graubünden

1 Nacht – 7 Nächte
Reisecode: 9784521

* 1 Nacht, DZ Balkon, z. B. 18.08. – 19.08.24

1 Nacht ab

95.-
pro Person*

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstücksbuffet
•  1 Flasche Mineralwasser im Zimmer
•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  E-Bike-Verleih (auf Anfrage, nach Verfügbarkeit)
•  Nutzung des lokalen Ortsbusses (Shuttle Flims, Laax, Falera)
•  Gästekarte

Termine: 25.07. – 27.10.24

1 Kind bis  
5 Jahre gratis

4 Kinder bis  
5 Jahre gratis

Inklusiv-Leistungen
•  Vollpension mit Frühstücksbuffet, mittags 

Snack oder Lunchpaket, abends Buffet
•  1 x Eintritt ins «Centre Sportif de la Piscine» 

in Leysin mit öffentlichem Schwimmbad 
(ca. 300 m entfernt)

Alpine Classic Hotel*** 
LEYSIN Waadt

1 Nacht, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte
Reisecode: 9766723

* 1 Nacht, DZ, z. B. 20.10. – 21.10.24

1 Nacht ab

89.-
pro Person*

Termine: 25.07. – 20.12.24

Hotel Bristol***sup.
ADELBODEN Berner Oberland

2 – 7 Nächte
Reisecode: 9769518

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 19.09. – 21.09.24

2 Nächte ab

179.-
pro Person*

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

3-Gang-Menü
•  Gästekarte (im Rahmen der Kurtaxe)

Termine: 25.07. – 31.10.24

2 Nächte ab 

319.-
pro Person*

«Hervorragendes Essen. 
Sehr freundliches und zuvorkommendes Personal.»

Georg, 74 Jahre

«Super Hotel, schöne Zimmer, ruhig gelegen. 
Top Angebot auch mit der Gästekarte.»

Albin, 50 & Marlis, 45 Jahre
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Beispiel DZ

bei 3, 4, 5, 6 oder 7 Nächten 
ist 1 Nacht gratis inkludiert

REISEVIELFALT
SCHWEIZIN DER

ca. 2100 m2   
Wellnessbereich

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW30_2024_DE_V7_FINAL.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW30_2024_DE_V7_FINAL.indd   Alle Seiten 08.07.24   09:0908.07.24   09:09
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	 AB DONNERSTAG, 25.7.	 auf Seite 13

Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2024 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR	 8.00 – 19.00 Uhr 
SA	 8.00 – 17.00 Uhr	  
Telefon 	 058 211 08 00 
	 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 30
Split 1

WEEKEND
MMOOOOBB

MMOOOOBB

Aufgrund der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer 
garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

MARKENDEALS AB FREITAG, 26.7.   
SOLANGE VORRAT

BAUM-
NUSS- 
KARTOF-
FELBROT
430 g
717530

BLACK ANGUS BURGER
Schweizer Fleisch,  
inkl. 4 × 20 g Burgersauce
480 g
53425

BUURE- 
BROT
430 g
726253

ALL SEASONS 
KARTOFFELTASCHEN
•	Kräuter-Frischkäse,
•	Spinat-Mozzarella oder
•	Emmentalerkäse-Béchamel
600 g
833951

LES ETERNELLES  
YVORNE  
CHABLAIS  
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
38590

ORANGE
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack 
erhältlich) 
Einzelflasche = 2.35
737899

8.-

-33%
pro Packung 11.99

1.67/100 g

1.80

-30%
pro Stück 2.59

-.42/100 g

2.20

-33%
pro Stück 3.29

-.51/100 g

7.95

-43%
pro 6er-Pack* 14.10

-.88/Liter

9.-

-35%
pro Flasche 13.99

12.-/Liter

3.-

-39%
pro Packung 4.99

5.-/kg

6 Stück

weitere
Sorten

weitere
Sorten

MÜESLI-
RIEGEL
Diverse Sorten
150 g/120 g
36174

pro Packung

1.99
1.33/1.66/100 g

LESS & TASTY
Diverse Sorten
500 ml
815158

2.50

-37%
pro Stück 3.99

5.-/Liter

TRUTENBRUST
1 kg/Deutschland
61143

11.-

-35%
pro Packung 16.99

SPITZPAPRIKA
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
719440

1.19

-25%
pro Packung  

nur 1.59

-.24/100 g

DONNERSTAG, 25.7. – SAMSTAG, 27.7.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
	 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


